
                                                                                                                    Załącznik Nr 8                                                              
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          do protokołu Nr  VII/ 2007 

        z Sesji Rady Gminy Stare Pole   
        z dnia  26 czerwca 2007 roku  

        
 

UCHWAŁA   Nr VII/59/2007 

RADY GMINY  STARE  POLE 

z  dnia 26 czerwca 2007 r. 

 
w sprawie   przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  studium uwarukowań i kierunków             
zagospodarowania przestrzennego Gminy  Stare Pole.    
 
            Na  podstawie    art. 9  ust. 1  oraz  art.  27  ustawy  z  dnia  27 marca  2003 r.  o  planowaniu  i         
zagospodarowaniu  przestrzennym  (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z 2004 r.  Nr  6, poz. 41  i  Nr  141, poz. 
1492,  z  2005  r.  Nr 113, poz. 954  i  Nr  130  poz. 1087  oraz z 2006  r.  Nr  45, poz. 319  i  Nr   225, 
poz. 1635),   uchwala  się,  co  następuje: 
 
 

§ 1. 
 

1.Przystępuje  się  do  sporządzenia  zmiany  studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania            
   przestrzennego Gminy Stare Pole uchwalonego uchwałą Rady  Gminy Nr   VIII/50/99,  
   z dnia 24 sierpnia 1999 r.  
2. Zmiana  obejmuje  teren  miejscowości Stare Pole i KrzyŜanowo. 

 
§ 2. 

 
Integralną  częścią   uchwały jest  załącznik   graficzny przedstawiający  granicę  obszaru  objętego  
zmianą . 
 

§ 3.  
        
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 
 
                 § 4. 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
  
 
  

 


